<sup>12</sup> Komisarz PP Jan Berenda urodził się 22 stycznia 1899 r. W latach 1923-1937 kierował działem administracyjnym KWPP w Łucku. Od 1937 r. służył na analogicznym stanowisku w KWPP w Krakowie., zob. O. Razyhrayev, *Policja państwowa...*, s. 411.

<sup>13</sup> Komisarz PP Juliusz (Julian) Niedziałkowski urodził się 1(13) lutego 1899 r. w Petersburgu. W 1927 r. wstąpił do PP, w tym samym roku objął kierownictwo Urzędem Śledczym w Łucku. W 1931 r. został zwolniony z PP. zob. więcej: O. Razyhrayev, *Policja państwowa...*, s. 421-422.

wymienił) do posterunku P[olicji] P[aństwowej] w Boremlu, gdzie rzekomo miało być zakuty w kajdanki, następnie zaprowadzony do lochu i pobity w nagie stopy.